入札公告

下記のとおり一般競争に付します。

平成22年11月1日

                                     契約の責任者（担当官）

                                ＮＰＯ法人熊本まちづくり

会長 丸山 定巳

記
１．入札に付する事項
（１）入札方法   一般競争（総合評価落札方式）入札
（２）入札件名  ◆（委託業務番号）：第①号、（業務名）：（ひご優ネット）ＩＣＴシステム設計・構築（地域見守り

ポータルサイト）業務委託

        ◆（委託業務番号）：第②号、（業務名）：（ひご優ネット）ＩＣＴシステム設計・構築（見守り

支援・管理システム）及び（試験・設定）業務委託

◆（委託業務番号）：第③号、（業務名）：（ひご優ネット）ＩＣＴシステム設計・構築（ユビキ

タス福祉連絡システム）業務委託

２．競争参加資格
（１）平成22年度有効の国・（全省庁統一資格）、又は熊本県、熊本市、菊池市の何れかに於ける「役務の提供」

の競争参加資格を有する者。（「役務の提供」の営業種目「ソフトウェア開発」、「情報処理」又は「調査・研究」

に登録している者であること。）
（２）平成22年度有効の国・（全省庁統一資格）、又は熊本県、熊本市、菊池市の何れかに於ける「測量・建設コ

ンサルタント業務競争参加資格」に登録し、一般競争（指名競争）参加資格の認定を受けていること。
（３）上記の（１）（２）の何れかの国、又は熊本県、熊本市、菊池市が定める競争参加資格に適合していること。

（４）国省庁及び九州地区の自治体における物品等の契約、又は建設コンサルタント業務等に関し、指名停止の

措置を受けている期間中でないこと。
（５）入札への参加応募は 1 社当り複数業務に参加できるが、短期間での実施、及び求めるコンテンツが多様で

３件のシステムはその内容・分野が異なるので、得意分野での受注を目的とし、１社が複数受注による技術の偏

重を防止する為に、特別の効果的な理由がない限り基本は１社当り１件の受注とする。

３．入札手続の日時及び方法

  （１）参加申込書の受付期限：平成22年11月8日

  （２）提案書の提出締切：平成22年11月11日

  （３）一般競争結果の公表日：平成22年11月15日

  （４）参加手続きの方法：「ＮＰＯ法人熊本まちづくり」のホームページ http://www.machizukuri.jp/ 画面右

上の『お知らせ』から関係資料及び提出様式を取得し規程の様式に記入して、下記の提出先に郵送して下さい。
提出先：〒862-0918 熊本県熊本市花立５－５－８７：ＮＰＯ法人熊本まちづくり 事務局 入札係、宛て

４．その他
 （１）入札保証金及び契約保証金は免除とする。
 （２）入札価格は予定価格の制限の範囲内とする。

・予定価格の制限の範囲内で総合評価の最高得点をもって有効な入札を行った入札者を落札者とする。
（３）入札の無効

・熊本県・熊本市・菊池市の工事競争入札心得や申請内容などに虚偽の記載をして入札を行った場合や、

業務の履行能力等が疑われる場合には、落札決定を取り消すものとする。

以上、公告する。